
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Регионална здравна инспекция-Добрич 

  
 

9300 Добрич, ул. Св. св. Кирил и Методий № 57 

тел.+35958588 614, факс: +359 58600 692 

e-mail: rzi-dobrich@mh.government.bg 

www.rzi-dobrich.org 

 

З А П О В Е Д 
8.11.2023 г.

X  РД-01-234/ 08.11.2023 

документ,

регистриран от

Подписано от: Nina Atanasova Nikolova-Dimova  
Гр. Добрич 

На основание чл. 51 от Устройствения правилник на Регионалните здравни инспекции 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

I. Длъжностните лица, дните и часовете за прием на граждани и представители на организации 

за изслушване на техните предложения и сигнали, както следва: 

1. Д-р Светла Ангелова – Директор на РЗИ-Добрич четвъртък от 14:00 ч. до 16:00 ч. РЗИ-

Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. I, к-т 107 

2. Д-р Николинка Минчева – Заместник-директор на РЗИ-Добрич четвъртък от 14:00 ч. до 

16:00 ч. РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. II, к-т 212 

3. Д-р Таня Панчева – Главен секретар на РЗИ-Добрич понеделник от 13:00 ч. до 15:00 ч. 

РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. II, к-т 201 

4. Десислава Марева – Директор дирекция АПФСО понеделник от 13:00 ч. до 15:00 ч. РЗИ-

Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. I, к-т 109 

5. Инж. Янка Балканска – Началник отдел ДЗК, дирекция ОЗ понеделник от 13:00 ч. до 15:00 

ч. РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. II, к-т 216 

6. Светлана Желязкова – Началник отдел ЛИ, дирекция ОЗ понеделник от 13:00 ч. до 15:00 

ч. РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. II, к-т 217 

7. Д-р Даниела Иванова – Началник отдел ПЕК, дирекция НЗБ понеделник от 13:00 ч. до 

15:00 ч. РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. III, к-т 311 

8. Таня Ангелова – Началник отдел МИ, дирекция НЗБ понеделник от 13:00 ч. до 15:00 ч. 

РЗИ-Добрич, гр. Добрич ул. Св. Св. Кирил и Методий № 57, ет. III, к-т 312 

II. Дните и часовете за прием да бъдат обявени на табелите на всеки кабинет, а копие от 

заповедта – на таблото на първи етаж в сградата на РЗИ-Добрич и на интернет страницата 

на инспекцията. 

III. Горепосочените служители приемат граждани и представители на организации след 

предварително уговорена среща на тел. 058/ 588 614. 

IV. Заповедта влиза в сила от датата на издаването ѝ.  

V. Настоящата заповед отменя заповед №РД-01-31/26.01.2023 г. на Директора на РЗИ-Добрич. 

VI. С настоящата заповед да се запознаят лицата, които следва да я изпълнят. 

Контрол по заповедта ще осъществявам лично. 

8.11.2023 г.

X
Д-р Светла Ангелова

Директор на РЗИ-Добрич

Подписано от: Svetla Angelova Dimitrova  


